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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403022M

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit Marelli Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl 
Topia , Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2, Tirane, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi administrativ i sherbimeve te pergjithshme mbi 

ndertesat dhe komplekset e ndertesave (Menaxhimi i 
Pronave, Menaxhimi i Mjeteve dhe Menaxhimi i 
Ndertesave); Marrja e puneve te pergjithshme te pastrimit, si 
civile ashtu edhe industrialë, per organet publike, 
ndermarrjet private ose private; Dizajnimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i impianteve sanitare, elektrike dhe te 
qendrueshme ne pergjithesi; Ekzekutimi i puneve ndertimore 
ne pergjithesi, ne emer te vete dhe ne emer te paleve te treta; 
Kopshtari dhe kujdesi i gjelber publik dhe privat; Deratizimi 
dhe kontrolli i demtuesve te cdo lloj ambienti; Mbledhja, 
transportimi dhe asgjesimi i mbetjeve te ngurta, urbane, 
industriale dhe spitalore, si dhe perpunimit te mbeturinave 
dhe cdo lloji tjeter te mbeturinave, me perjashtimin e 
mbeturinave radioaktive; Menaxhimi i qendres se thirrjeve; 
Tregtimi i pajisjeve elektrike ne pergjithesi; Menaxhimi i 
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flotave te kompanive te automjeteve, makinave, avioneve 
dhe anijeve te te gjitha llojeve, perfshire marrjen me qira dhe 
mirembajtjen e te njejtave; Hartimi dhe Menaxhimi i 
Logjistikes dhe Transportit ne pergjithesi; Hartimi dhe 
Menaxhimi i sistemeve te mobiljeve ne pergjithesi; 
Mirembajtja dhe riparimi i avioneve dhe helikoptereve; 
Menaxhimi i hangareve dhe garazheve ne pergjithesi; 
Mirembajtja, riparimi, transformimi, zhvillimi i automjeteve 
motorike, automjeteve motorike, avioneve, helikoptereve; 
Shitja e automjeteve motorike, motoreve, avioneve, 
helikoptereve; Administrimi i ushqimeve dhe pijeve 
alkoolike dhe jo-alkolike dhe e nënta; Restorante operative, 
piceri, taverna, bare, bare sanduiç, birre, sallat e vallezimit 
dhe dyqanet e pastave; Aktivitetet e mbeshtjelljes se 
ushqimit qe do te kryhen ne ambientet e tyre ose / ose 
laboratoret, ose strukturat e paleve te treta, perfshire edhe ato 
qe vihen ne dispozicion perkohesisht nga Konsumatoret dhe 
/ ose Klientet; Organizimi, Ndihma dhe Konsulenca ne 
Menaxhimin e Ushtrimeve Publike ne sektorin e hotelerise, 
turizmit, konventave dhe ushqimit dhe hotelierise ne 
pergjithesi; Vendosja e zonave te pritjes per qellime 
rekreative dhe konventash, me rastin e pervjetoreve, 
ceremonive, ngjarjeve (aktivitete qe zakonisht quhen si 
Bankete dhe Sherbime te Kateringjeve); Blerja, Shitja dhe 
Qiraja e te gjitha pajisjeve qe lidhen me Aktivitetet e 
lartpermendura; Kompania, jo kryesisht, as ekskluzive dhe 
plotesisht ndihmese dhe instrumentale per arritjen e qellimit 
te korporates, dhe ne perputhje me ligjet ne fuqi ne lidhje me 
CD. "Konfidencial" per anetaret e Kolegjeve, Urdhrave ose 
Shoqatave Profesionale, do te jete ne gjendje te kryeje te 
gjitha operacionet tregtare (perfshire Import-eksport), letra 
me vlere, pasuri te paluajtshme dhe mund te kryeje - me 
perjashtimin e qarte te cdo aktiviteti te kryer ne lidhje me 
publikun -operacionet financiare, grantin Garancite, 
miratimet, depozitat, garancite, gjithashtu te verteta, ne favor 
te kujtdo, per detyrimet gjithashtu te paleve te treta, si dhe 
per te marre - vetem per qellime te investimeve te 
qendrueshme dhe jo te vendosjes -, qofte drejtperdrejt ose 
indirekt, Investime ne Kompanite, Subjektet ose Kompanite 
qe kane objekt i ngjashem ose i ngjashem me te vetin: Te 
gjitha keto aktivitete mund te kryhen vetem dhe 
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ekskluzivisht ne perputhje te plote me ligjet perkatese ne fuqi 
here pas here; Ndertimi dhe Marketingu i materialeve dhe 
perberesve elektronike, elektromekanike dhe te lidhur me to.
Marco Bertolotti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2019                Deri: 25/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoBertolotti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marelli Technology
E-Mail: info@impresa.al  
Telefon: 0692020518  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-419251-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAF932F-2BED-47ED-B81D-16024AA7D879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3E28ED-AFD2-4623-B6E0-3F983AEDCA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F97610-B506-4296-94A1-4201794224FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C1D71A-4D72-4A83-8E2B-767F88B5EDF7
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(i nëpunësit të sportelit)


